檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校　函

地址：600嘉義市東區宣信街252號

承辦人：邱作建

電話：05-2246161

傳真：05-2237173

Email：k123@ecp.dwvs.cy.edu.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年3月17日

發文字號：東招字第1040000078號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校104學年度『新生入學說明會』，訂於104年3月28日

（星期六）上午在本校辦理，為服務並方便各校有意參加

之應屆畢業生及家長蒞校與會，是日全面專車接送，並指

派本校教師隨車導護維護學生乘車安全。謹隨函檢附本校

招生簡介及專車時刻表，敬請 參閱，並請惠允公告為禱

。

說明：

一、104年3月28日（星期六）本校專車前往 貴校接送，地點

為 貴校校門口。

二、本校為目前嘉義市規模最大之高級職業學校，共有學生88

班3521人，104學年度招生科別已奉教育部國民及學前教

育署核定如下：

三、正規班:1.電機與電子群: 資訊科2.商業與管理群: 資料

處理科3.家政群: 幼兒保育科、時尚造型科4.餐旅群: 觀

光事業科、餐飲管理科5.藝術群: 表演藝術科

四、輪調式建教班:1.家政群: 美容科2.電機與電子群: 資訊

科3.商業與管理群: 資料處理科4.餐旅群: 餐飲管理科、

5

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

觀光事業科

五、實用技能班:1.動力機械群: 汽車修護科2.商業群: 多媒

體技術科3.餐旅群: 餐飲技術科、旅遊事務科4.美容造型

群: 美髮技術科、美顏技術科

正本：臺南市立白河國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南

市立新東國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立

下營國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立官田

國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立佳興國民

中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立將軍國民中學

、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立後港國民中學、臺南市立安定國民中學、臺

南市立西港國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市

立左鎮國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立楠

西國民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立善化國

民中學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立蘭潭國民中

學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立北園國民中學、

嘉義市立玉山國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義縣立竹崎國民中學、嘉義

縣立大吉國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立

民和國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立忠和

國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立梅山國民

中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立布袋國民中學

、嘉義縣立大埔國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉

義縣立朴子國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣

立太保國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立阿里山中小學、嘉義縣立鹿

草國民中學、嘉義縣立永慶國民中學、雲林縣立斗六國民中學、雲林縣立大埤國

民中學、雲林縣立莿桐國民中學、雲林縣立馬光國民中學、雲林縣立北港國民中

學、雲林縣立飛沙國民中學、雲林縣立蔦松國民中學、雲林縣立麥寮國民中學、

雲林縣立林內國民中學、雲林縣立雲林國民中學、雲林縣立古坑國民中學、雲林

縣立虎尾國民中學、雲林縣立褒忠國民中學、雲林縣立建國國民中學、雲林縣立

口湖國民中學、雲林縣立西螺國民中學、雲林縣立二崙國民中學、雲林縣立文生

國民中學、雲林縣立斗南國民中學、雲林縣立東和國民中學、雲林縣立崇德國民

中學、雲林縣立東勢國民中學、雲林縣立元長國民中學、雲林縣立宜梧國民中學

、雲林縣立東南國民中學、雲林縣立石榴國民中學、雲林縣立東明國民中學、雲

林縣立淵明國民中學、雲林縣立土庫國民中學、雲林縣立台西國民中學、雲林縣

立四湖國民中學、雲林縣立水林國民中學、雲林縣立崙背國民中學、雲林縣立永

年國民中學、雲林縣立東仁國民中學

副本：本校招生委員會 2015-03-17
15:40:12